
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTI i propri decreti, prot. 13179 del 31.08.2020 e prot. 13293 del 1.09.2020;  
 
ACCERTATO che per mero errore materiale la signora Vitolo Annalisa è stata assegnata al 1 I.C. 
di Nocera Inferiore anziché all’ IIS Cuomo- Milone di Nocera Inferiore, al signor Allaria Marco era 
stata assegnato il CTP Genovesi di Nocera Inferiore – sede non richiesta dallo stesso e 
all’Assistente Tecnico Del Riccio Serena non era stata assegnata la sede del L.S. Sensale di 
Nocera Inferiore;  
 
CONSIDERATO che all’Assistente amministrativo Di Bartolomeo Sabato è venuto a mancare il 
requisito  per la precedenza; 
 
CONSIDERATO che si  deve procedere inoltre a rettifiche sulle assegnazioni interprovinciali degli 
Assistenti Tecnici e dei collaboratori scolastici  
 
RILEVATA la necessità di dover procedere alle rettifiche predette in relazione alla casistica 
specificata :  

DISPONE 
 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  
VITOLO ANNALISA (15/09/1979) è assegnata all’IIS uomo-Milone di Nocera Inferiore e non al 1^ 
I.C. di Nocera Inferiore (sede comunque non disponibile al turno di scelta della stessa)   
ALLARIA MARCO (30/01/1968) viene revocata la sede di Nocera Inferiore CTP Genovesi in 
quanto non presente nelle preferenze espresse dallo stesso, ritornando nella sua sede di titolarità 
L. S. Rescigno di Roccapiemonte. 
DI BARTOLOMEO SABATO per il sopraggiunto venir meno del titolo di precedenza, viene 
revocata l’assegnazione all’IIS Vico – De Vivo di Agropoli, tornando alla sua sede di titolarità 
I.C.Pollica  
Conseguentemente a GUERCIO REMO viene revocata la sede di I.C Pollica ottenendo l’IIS Cenni 
– Marconi di Vallo della Lucania. 
La sede IIS Vico de Vivo di Agropoli viene assegnata a PAGANO BARBARA.  
 
ASSISTENTI TECNICI 
DEL RICCIO SERENA AR02 viene attribuita la sede del IIS Vico di Nocera Inferiore. 
PRINZO FERDINANDO AR02   titolare a Brescia ITCS Abba – Ballini viene assegnato 
anch’egli all’ IIS Vico di Nocera Inferiore. 
 
COLLABORATORI SCOLASTICI  
PASSARO ROSSELLA da IIS Alberghetti di Bologna va al L.S. Da vinci di Vallo della Lucania  
ZAMBRANO GAETANO da IC 09 CUOCO- Schipa di Napoli va a D.D. 3 Scafati 
ZAMBRANO MARIA IIS D’Este Caracciolo Napoli a I.C. Alfano Quasimodo di Salerno. 
 
  



Ref. Elisa Pepe 

   Filomena Chiariello                                                                                                                IL Dirigente                                                                                                          
                                                                                                                                  Monica Matano 

 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
 
 
 

AI  Dirigenti Scolastici – LORO SED 
Alle OO.SS. della Provincia - LORO SEDI 
A tutto il personale Interessato 

 

 


		2020-09-04T14:57:31+0000
	MATANO MONICA


		2020-09-04T17:55:20+0200
	Salerno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0014025.04-09-2020




